
      CONSILIUL LOCAL AL 
 MUNICIPIULUI CÂMPULUNG        
 
 

H O T Ă R Â R E A  NR.1  
                           DIN 08 01 2008 

Privind modificarea art.1 din H.C.L.nr.84, 85 şi 86/31 05 2007 
 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
extraordinară în data de  08 01 2008; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.127/04 01 
2008 prin care se propune  modificarea art.1 din H.C.L.nr.84, 85 şi 86/31 05 
2007; 
 În conformitate cu prevederile art.36, alin.(2), lit.c din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată; 
 Văzând şi planurile de amplasament şi delimitare ale imobilelor; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 ART.1. Se modifică art.1 din H.C.L.nr.84/31 05 2007 care va avea 
următorul conţinut : „ Se aprobă vânzarea terenului de sub Centrala Termică 
Piaţă în suprafaţă de 207 mp în favoarea S.C.ASS SRL”. 
 ART.2. Se modifică art.1 din H.C.L.nr.85/31 05 2007 care va avea 
următorul conţinut : „ Se aprobă vânzarea terenului de sub Centrala Termică 
3 Vişoi în suprafaţă de 635 mp în favoarea S.C.ASS SRL”. 
 ART.3. Se modifică art.1 din H.C.L.nr.86/31 05 2007 care va avea 
următorul conţinut : „ Se aprobă vânzarea terenului de sub Centrala Termică  
Vişoi 1-3  în suprafaţă de 463 mp în favoarea S.C.AUTO ARO GROUP 
SRL”. 

ART.4. Preţul de vânzare al acestor terenuri este cel stabilit prin 
raportul de evaluare al terenurilor  întocmit de evaluator – expert autorizat şi 
va fi achitat în trei tranşe lunare egale, la cursul de schimb euro/leu din ziua 
semnării contractului.       

Prima tranşă se va achita în ziua semnării contractului, a doua în 
termen de 30 de zile de la plata  primei  tranşe, iar ultima în termen de 30 de 
zile de la data achitării celei de-a doua tranşe.  
 ART.5. Cheltuielile ocazionate de efectuarea lucrărilor cadastrale şi 
de înstrăinarea terenurilor cad în sarcina cumpărătorului. 



 2

 ART.6. Începând cu această dată îşi încetează aplicabilitatea orice 
dispoziţii  contrare referitoare la vânzarea terenurilor de sub  centralele 
termice menţionate la art.1–3. 
 ART.7. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung  să 
încheie şi să semneze contractele de vânzare-cumpărare. 
 ART.8. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Juridic, Serviciul Tehnic şi Direcţia Economică şi Fiscală precum 
şi proprietarii centralelor termice. 
 ART.9. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                    CONTRASEMNEAZĂ 
                                                       S E C R E T A R , 

    MARINICĂ FOLOGEA                           NICOLAE GHINEA  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


